[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  09.09.2010 № 1151
   г. Череповец

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 21.05.2009  № 29

«Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Социальное

развитие села в Череповецком

муниципальном районе

на 2009-2012 годы»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Социальное развитие села в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением администрации района от 21.05.2010 № 29 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования» паспорта программы цифры «575051», «10550», «210500», «244501», «109500»  заменить соответственно цифрами «620012,1», «6485,0», «20495,76», «269792,3», «323239,0».

2) приложения 1,2,4,5,6,7,8,9 к указанной программе изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района
Л.Н. Родичев